
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЬМИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2024 года № 682                                                       г. Новоузенск

О работе муниципального учреждения 
«Архив Новоузенского муниципального района» 
в 2023 году и о состоянии архивного дела 
в Новоузенском муниципальном районе

Заслушав  информацию,  представленную  руководителем 
муниципального  учреждения  «Архив  Новоузенского  муниципального 
района»  Романцовой  О.В.,  в  соответствии  с  Планом  работы  Собрания 
Новоузенского муниципального района на 2024 год, утвержденным решением 
Собрания Новоузенского муниципального района от 21 декабря 2023 года № 
672 , Собрание Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

1. Принять  информацию  «О  работе  муниципального  учреждения 
«Архив Новоузенского муниципального района» в 2023 году и о состоянии 
архивного дела в Новоузенском муниципальном районе», к сведению.

2. Снять с контроля пункт 4 Плана работы Собрания Новоузенского 
муниципального района на 2024 год, утвержденного Решением Собрания Но-
воузенского муниципального района от 21 декабря 2023 года № 672, как вы-
полненный.

      Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                                Д.А.Дорофеев


